
UCHWAŁA Nr XVII/95/2008 

RADY  GMINY  DĄBROWA BISKUPIA 

   z dnia 15 maja 2008 r.  

 

   

 

      w sprawie współdziałania z Gminą Rojewo 

 

 

     

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 

2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1231) 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Podjąć wspólnie z Gminą Rojewo działania na rzecz aktywizacji 

zawodowej osób zamieszkałych na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia i Rojewo 

w ramach projektu pn.”Współpraca dla rozwoju aktywności społecznej i 

zawodowej mieszkańców gmin wiejskich Rojewo i Dąbrowa Biskupia”. 

 

§ 2.1. W przypadku uzyskania dofinansowania na realizację, o którym mowa  

w § 1 zostanie zawarta odpowiednia umowa dotycząca zasad realizacji zadania. 

2. Rada Gminy udziela Wójtowi zgody na zawarcie umowy, o której mowa w 

ust. 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

     Współdziałanie obejmowałoby wspólne szkolenia oraz wymianę 

doświadczeń na rzecz aktywizacji zawodowej osób zamieszkałych na terenie 

gmin Dąbrowa Biskupia i Rojewo. 

 W związku z możliwością ubiegania się o środki zewnętrzne na realizację 

zadania pn.”Współpraca dla rozwoju aktywności społecznej i zawodowej 

mieszkańców gmin wiejskich Rojewo i Dąbrowa Biskupia” , wywołanie  

 uchwały jest zasadne. 


